MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

Nº 334                    Pedro Régis – Terça-Feira, 12 de Janeiro  de 2021                         PÁG. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO

Nº 003/2021

INEXIGIBILIDADE N.º 001/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA JURÍDICA DE NATUREZA SINGULAR

COMPREENDENDO: ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS

JUDICIAIS E/OU ADMINISTRATIVOS, JUNTO AO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA E/OU

QUAISQUER OUTROS PROCEDIMENTOS JUNTO AOS

TRIBUNAIS FEDERAIS E DE JUSTIÇA, SUPERIORES,

CORRESPONDENTES A OS INTERESSES DA PREFEITURA

DE PEDRO RÉGIS.

CONTRATADO: CAVALCANTI & CRUZ ADVOGADOS

ASSOCIADOS

CNPJ: 25.408.506/0001-65

PRAZO: 12/01/2022

VALOR TOTAL: R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais) – 12

meses

Cujos Recursos serão provenientes na dotação: 02.00 Depart. De

Administração e Finanças – 04.122.0021.2004 Manutenção das

Atividades de Administração e Finanças – 3.3.90.39.99 Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Pedro Régis, 12 de Janeiro de 2021.

Município: Pedro Régis

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita

CONTRATANTE